
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 PUNIME PASTRIMI / CLEANING WORKS
2 PUNIME DHEU / EARTHWORKS

3
PUNIME GURESH TË RRADHITUR 1.0‐1.5 TON / STONE REVETMENT 
WORKS 1.0–1.5 TON

4
PUNIME TE SHTRESAVE PEDONALJA DHE RRUGET / PEDESTRIAN AND 
ROAD PAVEMENT WORKS

5 PUNIME TE SHTRESAVE PLATFORMAT E STRUKTURAVE / PAVEMENT 
OF PLATFORMS OF STRUCTURES WORKS

6 PUNIME TE FUSHAVE SPORTIVE / SPORTS FIELDS WORKS
7 PUNIME TE MUREVE / WALL WORKS
8 PUNIME HIDROTEKNIKE / HYDROTECHNICAL WORKS
9 PUNIME TE PROJEKTIT ELEKTRIK / ELECTRICAL PROJECT WORKS
10 PUNIME TE STRUKTURA METALIKE  / STEEL STRUCTURE WORKS
11 GJELBERIMI / LANDSCAPING WORKS
12 MOBILIMI URBAN / URBAN FURNITURE INSTALLATION
13 SINJALISTIKA / SIGNAGE INSTALLATION

14
PUNIME PERFUNDIMTARE DHE PASTRIM KANTIERI / FINAL WORKS 
AND SITE CLEANING

PROJEKTI “NDËRHYRJE PËR RRITJEN E OFERTËS TURISTIKE DHE PËR PËRMIRËSIMIN FUNKSIONAL DHE ESTETIK TË BREGDETIT” - DURRËS                                                
PROJECT: “INTERVENTION FOR INCREASING THE TOURIST OFFER AND FOR THE FUNCTIONAL AND AESTHETIC IMPROVEMENT OF THE COAST” - DURRËS

KOHËZGJATJA E PUNIMEVE / DURATION OF WORKS: 18 MUAJ / 18 MONTHS

PERGATITUR NGA / PREPARED BY: "SON Engineering & Construction" sh.p.k DHE/AND "SEED CONSULTING" sh.p.k.

ZËRAT E PUNIMEVE / WORK ITEMSNo. MUAJT / MONTHS
GRAFIKU I PUNIMEVE / WORK SCHEDULE
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